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Teknisen valiokunnan jäsenet Riitta Nyyssölä, Jari Hernesniemi, Sari Karl- 
ström ja Maarit Ahola ovat tehneet aloitteen tievalaistuksen jatkamisesta 
Söyringin risteyksestä Lantelan valaistukseen saakka sekä 
Länsirannantien leventämisestä kevyelle liikenteelle varatulla kaistalla. 
 
Aloitteessa todetaan, että Länsirannantie, joka on osa seututietä 711, on 
kapea ja mutkainen sekä liikenneturvallisuuden kannalta haastava. Tiellä 
ei ole katuvalaistusta eikä kevyen liikenteen väylää. 
 
Ely-keskuksen ylläpitämää tievalaistusta on keskustaajamassaja 
Alarannan- tiellä sekä kantatiellä 68 Kivipuron risteyksessä. Myös 
Söyringin risteyksessä on ely-keskuksen hallinnoima tievalaistus. Muut 
tievalaistukset ovat kunnan rakentamia ja ylläpitämiä. Lantelanmäellä on 
tievalaistusta n. 400 metrin matkalla. Sen energian vuosikulutus on noin 
5000 kWh. 
 
Aloitteessa tarkoitettu tieosuus on n. 3,5 km pitkä. Se on valtion tie, jota 
hallinnoi Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen liikennevastuualue. Väylävi- 
raston liikennemääräkartan mukaan kyseisellä tieosuudella 
keskimääräinen vuorokausiliikenne on 1458 ajoneuvoa/vuorokausi. 
 
Kyseiselle välille rakennettiin piennarta noin yhden kilometrin matkalle 
koululaisten liikenneturvallisuuden parantamiseksi Tarvolan koulun ollessa 
toiminnassa. Muulla osalla ei ole piennarta, minkä vuoksi kevyen liikenteen 
on käytettävä ajorataa. Varsinkin kesäaikana pyöräilijöitä on paljon. Tien 
leventämistä kevyen liikenteen kaistalla tai pientareen rakentamista tulee 
esittää ely-keskukselle. 
 
Valaistuksen rakentaminen voimassa olevan käytännön perusteella kaatuu 
kunnalle. Valaistuksen rakentaminen 3,5 km:n matkalle maksaa noin 95 
000 € alv 0%. Energian kulutus samalla matkalla on noin 50 000 kWh 
vuodessa. 
 
Tekninen valiokunta 21.02.2023 
 
Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki ja luottamushenkilö Riitta Nyyssölä 
ovat olleet yhteydessä ELY-Keskukseen asiaa koskien. Ely-Keskuksen 
Kjell Lind on vastannut kunnan edustajille, että ”Etelä-Pohjanmaan ELY-
keskuksella ei ole tällä hetkellä hyvin niukkalla tienpidon rahoituksella 
mahdollisuus leventää seututietä ja uusinvestointeihin ei periaatteessa ole 
rahoitusta ollenkaan. Ylläpitorahoituskin vähenee (uusi asfaltti esim.), joten 
korjausvelkaa tulee kasvamaan entisestään.” 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juha-Matti Näykki 
 

Päätösehdotus Tekninen valiokunta merkitsee tiedoksi tehdyt toimenpiteet ja toteaa 
valtuustoaloitteen hyväksytysti käsitellyksi. 
 



Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 Tästä päätöksestä antaa lisätietoja tekninen johtaja Juha-Matti Näykki, 
 puh. 044 3699 505, email etunimi.sukunimi(at)lappajarvi.fi.


